ДУМА
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2023 года
	пгт. Терней
	№ 428

О согласии принятия имущества, находящегося в государственной собственности Приморского края в муниципальную собственность Тернейского муниципального округа

Рассмотрев предоставленный главой Тернейского муниципального округа проект решения «О принятии решения о согласии принятия имущества, находящегося в государственной собственности Приморского края в муниципальную собственность Тернейского муниципального округа», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Дума Тернейского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Тернейского муниципального округа жилого помещения (квартира) площадью 65,9 кв.м., с кадастровым номером 25:17:100001:530, расположенного по адресу: Приморский край, Тернейский район, пгт. Светлая, ул. Молодежная, д. 13, кв.1.
2. Поручить администрации Тернейского муниципального округа:
2.1. направить решение о согласии принятия имущества, находящегося в собственности Приморского края, из государственной собственности в муниципальную собственность Тернейского муниципального округа в министерство имущественных и земельных отношений Приморского края;
2.2. осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».

Глава
[bookmark: _GoBack]Тернейского муниципального округа                                            С.Н. Наумкин